
Uchwała Nr 174/ 2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

 z dnia19 lipca 2012r. 

  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Marka Bibliwa, nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

  

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 ze zm.) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U.  

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 

Marka Bibliwa, nauczyciela ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.                           

       

§ 2 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Wiktor Tyburski.............................................. 

2. Ryszard Wenta.............................................. 

3. Maciej Barański….......................................... 

4. Tomasz Tutak ............................................... 

5. Krzysztof Pruszak………………………… 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 174/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19 lipca 2012r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

 

powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Marka Bibliwa, 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 

1. Tadeusz Rabka - przedstawiciel organu prowadzącego jako jej przewodniczący,  

2. Ewa Hałas - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Małgorzata Bresler - dyrektor  Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej  i Agrobiznesu 

w Lęborku,  

4. Danuta Milewska-Biały - ekspert nauczyciel wychowania fizycznego, mgr wychowania 

fizycznego, trener II klasy w piłce ręcznej, 

5. Danuta Narożna - ekspert posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 

nauczyciela w szkole tego samego typu i rodzaju co szkoła, w której Pan Marek Bibliw 

jest zatrudniony, dr nauk o kulturze fizycznej, mgr wychowania fizycznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


